Buradaki mezarlarda çoğun-
lukla kullanılan taş Sille’nin kendi
taşıdır. Gerek mermer, gerekse Sille
taşından şahidelerde rastladığımız
en erken tarih H 1100’ün ortalarıdır
(XVIII. yüzyılın ilk yarısı).

Osmanlı Döneminde Sille’de
kendi adıyla anılan bir tekkesi olan
Şeyh Ali Halvetî (ö. 1147/1735)’nin
kabri mezarlığın giriş kısmına yakın
bir yerde bulunmaktadır (zaviyesi
için bk. Sarıköse 2008: 187). He-
men yanı başında oğlu ile birlikte
yatan Ali Halvetî’nin mezar taşı, ilk
defa tespit ettiğimiz on yıl kadar ön-
cesine göre, okunmasını güçleştire-
cek kadar yosunlanmıştır.

4.

(3) Mezkûr caminin kapısı üzerindeki tek satırlık

“Sâhibü’l-hayrât Hâcî Mûsâ kızı Hadîce rûhuna
Fâtiha sene 1290” (1873-74) kitabesine göre
caminin inşa tarihi H 1290 senesidir. Konyalı’nın
yukarıdaki nakline göre Kavuk başlıklı şahidenin
sahibi olan cami imamı Mehmet oğlu Ali Efendi’nin
vefat tarihi ise H 1220 (1805-06)’dir. Bu durumda
Musa kızı Hatice Hanım, Subaşı Kârhane Camii’ni
ya onartmış ya da müceddeden inşa ettirmiş
olmalıdır.

B. Günümüzde Mevcut Olma-
yan Mezarlıklar

1. Sille Şehitliği
Sille mezarlıklarını söz konusu

eden bazı yayınlarla (Komisyon ts.:
32; Özönder 1998: 187; a.mlf.